РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф / Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от среё/гсииг- _ 2022 г. № W

г. Ардон

О создании муниципальной рабочей группы на период
капитального ремонта в общеобразовательных организациях

муниципального образования Ардонский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
РФ от 26 декабря 2017 № 1642 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования», администрация
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Создать муниципальную рабочую группу для подготовки и
проведения капитального ремонта зданий общеобразовательных организаций
муниципального образования Ардонский район.

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы на период
капитального ремонта зданий общеобразовательных организаций согласно
приложению.

3. Муниципальной рабочей группе разработать план (дорожную
карту) мероприятий по подготовке к капитальному ремонту зданий и
оснащения в рамках программы по капитальному ремонту зданий
общеобразовательных организаций.

4. Заместителю главы АМС - начальнику отдела архитектуры и
строительства А.Ц. Хаматову осуществлять координацию работ по
проектированию, строительству и капитальному ремонту зданий
общеобразовательных организаций, проводить анализ эффективности
использования денежных средств.

Заместителю главы АМС - начальнику управления образования
А.В. Швецову информировать население о полноте и качестве выполненных
работ по капитальному ремонту зданий общеобразовательных организаций.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Г лава администрации В. Басиев

УТВЕРЖДЕН
постановлением АМС МО

Ардонский район
« #  » Ш у 2 ( j^ r .

СОСТАВ
муниципальной рабочей группы на период капитального ремонта в
общеобразовательных организациях муниципального образования

Ардонский район

Басиев глава АМС МО Ардонский район,
Владислав Батарбекович председатель рабочей группы

Хаматов
Александр Цараевич

заместитель главы АМС-начальник
отдела архитектуры и строительства

Швецов
Андрей Владимирович

заместитель главы АМС-начальник
управления образования

Бацоева
Тамара Михайловна

директор МБОУ СОШ №1 г.Ардона

Адырхаева
Залина Сталбековна

директор МБОУ СОШ №2 г.Ардона

Ачеев
Валентин Харитонович

директор МБОУ СОШ №3 г.Ардона

Чельдиева
Марина Владимировна

директор МБОУ СОШ с.Кирово
Ардонского района

Еналдиева
Светлана Владимировна

директор МБОУ СОШ с.Коста
Ардонского района

Лолаев
Казбек Маирбекович

методист по безопасности
У О АМС МО Ардонского района

Козаев
Зураб Суликоевич

начальник ОУУП и ПДН ОМВД
Ардонского района

Темиров
Таймураз Магометович

начальник ОНД и ПР ГУ МЧС
Ардонского района

Калоева
Илона Эльбрусовна

и.о главного редактора
Ардонской районной газеты «Рухс»

Кесаев
Сталбек Эльбрусович

председатель «Стыр Ныхас» Ардонского района

Калоева
Эмма Соломоновна

председатель женсовета Ардонского района

Парфентьева
Алла Георгиевна

представитель «Совета родителей»
Ардонского района